/\ CVBA Volkswoningen van Duffel
Nieuwstraat 3
MLD 2570 Duffel
Tel: 01530 79 90
Uw partner in sociaal wonen

info@volkswoningenduffel.be
VOLKSWONINGEN VAN DUFFEL

VERKLARING OP EER: GEEN INKOMSTEN

Mijn Nn@am €N VOOINAAM IS .ot

Ik ben:
|:| kandidaat-huurder echtgenoot
[ ] partner van de kandidaat-huurder

MijN @dres IS

Mijn rijksregisternummer is - -

Ik verklaar op eer dat ik voor het jaar / de jaren (max. tot 3] terug) geen inkomsten had in:

[] 2017
[] 2018
[] 2019
[] 2020

Als ik valse gegevens opgeef, kan de Volkswoning van Duffel mij schrappen.
De datum van vandaag is: ........cccociiiiiiiiiiiiiii

Gelezen en goedgekeurd.

Handtekening:
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